\* Hugo Vinearum sodalis, historiam scripsit vniuersalem ab orbe condito vsq; ad annum Domini 1360.

Hugo Vurley Anglus, Nordouitensis cenobij Carmelita, scripsit figuras historiarum, Commen-

tarios in Matthaeum, collationes XV III. determinationes XC VI. Quaestiones ordinarias, plura Theologica, Lektionen scripturarum, sermones varios. Vixit anno 1344.

Hugo Vuhyte Anglus, professione Benedictinus monachus, scripsit historiam Petroburgensem luculentissimam.

Hugolinus patriarcha Constantinopolitanus, ordinis fratrum eremitarum sancti Augustini, scripsit super sententias lib. 4. quodlibetorum lib. 1. de differentia idiomatum lib. 1. sermones de tempore, Sermones de sanctis, librum 1. Vixit anno Domini 1250.

Hugolinus de la Fontana, glossator iuris civilis, Ioan. Fichardus Hugolinum quendam in iureconsultorum commemorat cum Bulgaro, et alijs, quorum nulla omnino (inquit) monumenta extant.

Hugolini de monte Catino Physici, librum de balnearum Italiae proprietatibus et virtutibus, late impresserunt Venetijs, anno D. 1552. cum diversorum auctorum scriptis de balneis.

Hugolinus quidam comedius aliquas scripsit, ex quibus Albertus de Eyb in Margarita sua aliquot sententias affert.

Hugotionem, qui de animalibus aliquid scripsit, nominat Steuchus cap. 11. super Leviticum annotationum, vnde cum Alberto Magno.

Huldricus vel Hualdricus, episcopus Augustanus, scripsit aduersus Nicolaum Papam primum quod sacrificulis coniuges interdixerit lib. 1. Vusbeimerus.

Huldrici Baronia, a Lenkireo, certa exposita contra quosdam hostes, praecipue vero Christiani nominis et fidei aduersarios, ex scripturis ad consolationem piorum, et peccatorum emendationem collecta. Monachij 1569. in quarto, Germanice.

Huldrici Campelli de Rætia antiqui et digni libri duo: quorum priore regio ipsa et oppidum, arcium, pagorum, montium, fluminum, et loca et situs, veteres familiae, respublicae et gentis mores posteriore vero res gestae memoratae digne describuntur. Breuis in lucem edendi.

\* Huldrici Cini Campelli commentaria, ad L. 1. ff. de rebus creditis. consultatio habita per eundem pro defensione filiae Senatoris nuptae Dottori. Eiusdem ad 1. contractus ff. de regulis iuris, Lactia Parisiorum. 1580.

\* Huldrici fabri Rheti prorepticon carmen, de resurrectione domini. Eiusdem Panegyris ad generosum Barronem a Bolheim, in quarto scripta, Vindobonae Austriae 1526.

Huldrici Fabricij Iuriconsulti, Processus iudicialis, cum praefatione Iustini Gobleri, in qua et de eiusdem Fabricij vita et moribus nonnulla.

\* Ulrichi Hurgant manuale curatorum in quarto Argentinae 1520.

Huldricus Hutterus, eques Francus, Germanus, multa audacter et libere in Pontificios Romanenses dixit et scripsit; multa etiam in principem et magistratum civitatis, Eius opera poetica ex-

*Missa libelli apologia. Aduersus Hieronymū Emserum canonis Missæ assertorem, Antibolon. Ad Fridolinum Lindouerum Bremgartensem concionatorem, super publica de gratia per Christum hallucinatione Expostulatio. Christiana et orthodoxa prudentiss. Tigurinorum Cos. totiusq. Senatus responsio, ad Constantiensem episcopum, de Idolis et Missa. Ad Valentinum Comparem archigrammateum Vraniensem responsio, de Evangelio, Doctoribus, vel patrum autoritate, de Imaginibus, et Purgatorio. Isagoge in Evangelicam doctrinam, à prudentissimo Tigurinorum Senatu cunctis ecclesiarum tam in vrbe, quam in agro ministris exhibitæ, vt ea instructi Evangelium pure prædicent. Quo pacto ingenui adolescentes formandi sint, præceptiones. Pastor, quo docetur quibus notis veri pastores à falsis discerni possunt, et quid de vtriusque sit statuendum. De duplici iustitia, diuina et humana, liber vnus. De delectu et libero ciborum essu, de offendiculo item et scandalo liber: de casta, intemerata semperq. virgine Maria, sermo. Anamema de prouidentia Dei, ad illustrimum Catorum principem. Tomus secundus continet <sup>in</sup> pugnas quæ ipsi cum aduersarijs suis intercesserunt, vt est, in Catabaptistarum strophæ elenchus. Ecclesiastes, id est, de ratione et officio concionandi liber, contra Catabaptistarum seditiosas conciones conscriptus. De baptismo et eius prima institutione, anabaptismo, et paedobaptismo, id est, paruulorum et infantium baptismo liber, diuisus in tres tractatus. Ad Balthazaris Huebmeier Pacimontani libellum de baptismo editum responsio. Ad Petrum Gynoræum epistola, in qua de Fabrico, Eccio, et Balthazare Catabaptista quadam comperies. De peccato originali declaratio, ad Urbanum Rbegium. De tumultuum et seditionum authoribus, et quinam seditiosi merito dicendi sint, qua deniq. via ad Christianam pacem cõmode perueniri possit. Ad Matthæum Albertum Rutlingensium Ecclesiasten, de cœna Domini. De vera et falsa religione Commentarius, ad Franciscum Galliarum regem. Subsidius siue Coronis de Eucharistia. Ad Io. Bugenhagij Pomerani epistolam, cõtra nouum errorem, vt ille scripserat, responsio: qua Eucharistia negotium et Christi verba, Hoc est corpus meum declarantur. Ad Theobaldi Billicani epistolam responsio, eiusdem argumenti. Ad Urbanum Rbegium epistola, super eadem re. De cœna Domini plana breuisq. institutio, in simplicium quorundam vsu conscripta, ne argutis aliorum fallacijs decipiantur. Epistola ad celeberrimã quãdam Germaniæ ciuitatem, qua tam ipsius quam Oecolampadij scriptis aditum ad se præcluserat. Ad libellum doctoris Io. Struthionis de cœna Domini contra se scriptũ responsio. Responsio breuis ad epistolam satis longam amici cuiusdam band vulgaris, in qua de Eucharistia questio tractatur. Amica Exegesis, id est, expositio Eucharistia negotij ad M. Lutherum. Ad M. Lutheri sermonem in Witenbergensi ecclesia pro substantialis corporis et sanguinis Christi in sacramento assertione, contra Suermeros aut fanaticos*

*publice habitum, pia et amica apologia seu responsio. Orthodoxa responsio, qua Christi verba, Hoc est corpus meum quod pro vobis traditur, veterem ac vnicum sensum perpetuò retinere: et Mar. Lutherum ultimo suo scripto de Sacramento, nec suã nec pontificis sensum docuisse, aut confirmasse, docetur. Ad Mar. Lutheri librum, quem is Confessionem dixit, responsio. Ad Confessionem Mar. Lutheri responsio. Sermo primus Bernæ habitus, fidei suæ confessionem, et eiusdem expositionem continens: tractat autem expositionem totius symboli Apostolici, et multa obiter de corporis Domini natura, de quæ Eucharistia differit. Sermo vltimus, quem apud Bernenses de constantia habuit. Ratio fidei ad Carolum quintum Romanorum Imperatorem. Epistola ad Illustrissimos Germaniæ Principes Augustæ congregatos, de Eccij conuitijs. Christiana fidei breuis et clara expositio ad Franciscum Galliarum Regem scripta, paulò ante mortem eius. Ad Ioannis Eccij Heluetiorum Legatis Badensibus transmissam epistolam, Christiana responsio, qua Zuinglio intentatæ calumniæ diducuntur. Ad eiusdem epistolam et nouem pagorum Helueticæ consilium Frowensfeldæ initum, breuis et extemporanea responsio, Tigurino Senatus exhibitæ S. P. Q. Tigurini ad Ioannem Eccium epistola saluum conductum ipsi promittens, adiuncto simul Huldrici Zuinglij epistolio. Ad duodecim Helueticorum pagos, omnesque fœderis eiusdem socios, de Badenæ Disputatione epistola. Ad Ioannis Eccij propositiones septem, responsio prima. Ad Ioannis Eccij falsas et impias responsiones, in Badenæ disputatione proditas, responsio secunda. Ad Ioannis Fabricij in capitulo insculptũ, id est, nunquam transmissam epistolam, Responsio. Altera ad Ioannem Fabricum epistola, qua ad Fabri scriptum, quo Zuinglij ad duodecim Helueticorum pagos, epistolam insculptus est, respondetur. Tertia ad Ioannem Fabricum responsio, libellum ipsius mendaciorum plenissimum, quem Nouitates dixit, confutans. Ad vniuersos Christi fideles epistola, vt impium Fabricum conatum, quo non nuper modò conscriptis libris, veram etiam noui Testamenti codicibus incendium molitur, caueant. Quo pacto mendaciorum doli, quibus hoc seculum nostrum scateat, caueri possint, breuis, sed exacta institutio. Acta disputationis primæ, qua R. D. Constantiensis episcopi Legatis tum Huldrico Zuinglio, et inter alios complures Tigurinae diocesis ministros extitit, anno Domini 1523, mense Ianuario. Acta disputationis secundæ, qua coram vniuerso Tigurinorum Senatu et verbi ministris circiter quingentis transacta est, anno eodem, mense Octobri. Tomus tertius, in quo in Genesim, Exodum, Esaiam, Ieremiam Prophetas, partim ex ore illius excepta, partim ab illis conscripta sunt, vna cum Psalterio Latinitate donato, continet. De farragine Annotationum in Genesim et Exodum, supra diximus in Gasparo Megandro. Psalterium ab Huldrico Zuinglio et Hebraica veritate sermone Latino donatum. Complationis Isaia propheta factura prima, cum*

tribuitur. Inter orationes Demosthenis, quae de contentis cum Alexandro inscribitur, Libanio videtur Hyperidem authorem sapere. Athenæus eius orationes tres allegat, Deliacam, Contra Demadē, Contra Demosthenem, & apud Ioan. Stobæum etiam aliquot eius verba & fragmenta referuntur. Eiusdem scripta citantur apud Plutarchum in vita Demosthenis. Hyperidis fragmenta quaedam orationis extant apud Paulum Bornemiza episcopum in Hungaria.

Hyperochi cuiusdam poetae, & uicini, id est, historia Cumana, citatur ab Athenæo lib. 12.

Hypæci cuiusdam scripta semel & iterum Athenæus citat in suis Collectaneis.

Hypsicrates citatur à Varrone libro quarto de lingua Latina.

Hypsiclis anaphorica Græcè extant Romæ in Vaticana biblioth. & S. Fioræ. Eadem Latine excusa sicut cum elementis Euclidis Latinis editione Campani. \* Hypsiclis expositiones in 11. libros Euclidis per Barthol. Lamb. versæ, in folio.

## I.

**I**Abes auctor Arabs, ut videtur, in Tacuinis Elluchasem medici citatur.

Iacobatij Cardinalis liber de concilio excusus est alicubi in Italia.

Iacchus citatur apud Plinium, qui in lib. 37. quaedam ex eo transtulit.

\* Magistri Iacobellij, de dispensatione sacramentorum libellus, cum alijs opusculis in 4. scriptus, in ebarta, bibl. Imper. Vienna. Eiusdem liber de communionem in 4. manuscrip. ibidem.

Iacobinus à S. Georgio iurisperitus, scripsit super 1. & 2. ff. veteris in primum & secundum Codicis. super feudis, De legatis officialibus, castro, castellanus, et confederatis, de inuestitura & eius clausulis. Eiusdem comment. super C. & ff. impressa sunt Lugduni, anno Domini 1521. Super feudis impress. in octavo.

Iacobini Malafossij Enarratio super primam sententiarum D. Ioannis Scoti, in qua 150. contradictiones Scoti dissoluuntur. Patavij 1560. fol.

Iacobus apostolus, qui appellatur frater Domini, cognomento Iustus, post passionem Domini ab apostolis Hierosolymorum episcopus ordinatus, & nam tantum scripsit epistolam, quae de septem Catholicis est. Hieronymus Iacobus fratris Dom. Praesenangelion, historiam de natiuitate seu inuocabilitate Mariæ & Christi, Guilielmus Postellus ex Graeca lingua in Latinam transtulit. Oporinus excudit cum scholijs Theodori Bibliandri.

Iacobus I.C. Vide in Treboniano.

Rabbi Iacob scripsit libros quatuor Thurim, quorum primus inscribitur Sebab, secundus Daal vel Dia, tertius Ebenhazer, & quartus Hoshchen bannispat.

Iacobi monachi sermones quidam Graeci in Italia bibliothecis seruantur, nempe in conceptione diuæ Mariæ, de 12. tribubus Israel. Iterum in con-